ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

По рассмотрению и оценке котировочных заявок на

«Поставку саженцев кустарников с открытой корневой системой для благоустройства территорий города Реутова»
№ 114-10-2007
     от 29 мая 2007 года

Информация о заказе:

Поставка саженцев кустарников с открытой корневой системой для благоустройства территорий города Реутова, исполнитель должен выполнить поставку саженцев кустарников с открытой корневой системой для благоустройства территорий города Реутова.
	№ п/п
	Наименование товара
	Единица

измерения
	Объем

	Саженцы кустарников

h=0,5-1,0 м
	шт.
	2 000

	1
	- барбарис
	шт.
	1 000

	2
	- спирея японская
	шт.
	1 000

Муниципальный заказчик: МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области, адрес: г. Реутов, Московской области, проспект Мира, д. 12.

Источник финансирования: местный бюджет.

Максимальна цена контракта на весь объем:  200 000,00 рублей (с учетом НДС и доставки).

Извещение о проведении запроса котировок размещено на официальном сайте www.reutov.net - 21.05.2007 года, для размещения информации о размещении заказов - e-mail: mup_ozel_blag@mail.ru.
Дата окончания подачи котировочных заявок: 28 мая 2007 года до 16 час. 00 мин. (время московское).
Место доставки товара: Московская область, по адресу указанному Заказчиком.
Сроки поставок товара:  до 29 июня 2007 года (включительно).

Срок и условия оплаты: безналичный расчет; оплата осуществляется путем 100 % предварительной оплаты с расчетного счета Заказчика. Счет Поставщика оплачивается в течение 10-ти банковских дней со дня выставления счета.

Срок подписания  муниципального контракта:  не ранее чем через пять дней со дня размещения на сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать  дней со дня подписания указанного протокола.

Заседание комиссии началось в 11 часов 00 минут московского времени.

Присутствуют:

Председатель Единой комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Заместитель председателя Единой комиссии:  Требушинина Ирина Ивановна

Члены Единой комиссии:

1. Зимина Алла Александровна
2. Маркина Людмила Анатольевна
3. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

Секретарь Единой комиссии: Шаякова Марина Анатольевна

От заказчика: директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.
Заседание Единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии (6 человек из 6).

Повестка дня:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на поставку саженцев кустарников с открытой корневой системой для благоустройства территорий города Реутова.

Поступили котировочные заявки от следующих организаций:

	№

	Наименование организации
	Юридический адрес
	Предложения о

цене

	1
	ООО «РегионСервис»
	119121, г. Москва, пер. Земледельческий, д. 12.
	200 000,00 рублей, с учетом НДС и доставки.

	2
	ООО «Норд-Альянс»
	115088, г. Москва, ул. 1-я Дубровская, д. 12.
	198 000,00 рублей, с учетом НДС  и доставки.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену контракта на весь объем, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Единая комиссия приняла решение:

1. В соответствии с  пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок по поставке саженцев кустарников с открытой корневой системой для благоустройства территорий города Реутова -  ООО «Норд-Альянс» 115088, г. Москва, ул. 1-я Дубровская, д. 12,  т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена товара.

  2. Об участнике размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующий после предложенных победителем в проведении запроса котировок - ООО «РегионСервис» 119121, г. Москва, пер. Земледельческий, д. 12.
        3. МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области в течение 2-х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.
PAGE
2